
  

UCHWAŁA NR 7886/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11 PAŹDZIERNIKA 2023 roku 

w sprawie powołania Rady Programowej w Kolegium Pracowników Służb 

Społecznych im. Mieczysława Michałowicza w Skarżysku-Kamiennej 

Na podstawie §17 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 15 września 2016 r. w sprawie kolegiów pracowników służb 

społecznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1543) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

W Kolegium Pracowników Służb Społecznych im. Mieczysława Michałowicza w Skarżysku-

Kamiennej powołuje się Radę Programową w następującym składzie: 

1) Przewodniczący: Danuta Latos – Dyrektor Kolegium Pracowników Służb 

Społecznych im. Mieczysława Michałowicza w Skarżysku-Kamiennej, 

2) członkowie: 

a) Monika Wojtkowiak – opiekun naukowo-dydaktyczny, 

b) Agnieszka Nurzyńska – kierownik praktyk zawodowych, 

c) Grażyna Pająk – przedstawiciel nauczycieli, 

d) Danuta Dorosławska-Jurczak – przedstawiciel nauczycieli, 

e) Renata Bilska – przedstawiciel organu prowadzącego, 

f) Aleksandra Świtowska – przedstawiciel Samorządu Słuchaczy. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr 6079/22 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 listopada 

2022 r. w sprawie powołania Rady Programowej w Kolegium Pracowników Służb 

Społecznych im. Mieczysława Michałowicza w Skarżysku-Kamiennej. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


